
[Personal] Sua viagem de segunda-feira à noite com a Uber

De: Recibos da Uber (noreply@uber.com)

Para: julianacardosomc@yahoo.com.br

Data: segunda-feira, 4 de novembro de 2024 às 21:39 BRT

Total R$ 7,47
4 de novembro de 2024

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje à noite.

Agradecemos por assinar
o Uber One, Juliana

 

 

 

       

       

Total R$ 7,47
Você ganhou R$ 0,75 em créditos Uber com o Uber One

Preço da viagem R$ 7,37

Taxa de intermediação R$ 0,37

Subtotal R$ 7,74

Créditos do Uber One -R$ 1,23

Custo fixo R$ 0,95

Tempo de espera R$ 0,01
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Conta gabinete ••••6242
4/11/2024 21:39

Veja a versão completa do recibo no app ou baixe o pdf

 

Você viajou com Eduardo
4.99 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

 

21:35
R. Arealva, 97 - Jardim Vila

Formosa, São Paulo - SP,

03460-060, Brasil

21:39
Rua Cássio de Moura, 313 -

Aricanduva - São Paulo - SP,

UberX 1.58 Quilômetros | 3 min

Pagamentos  

R$ 7,47

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF
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03463-060

Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯

 

Minhas viagens ❯  

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87
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O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informações.
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